GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Campus Jorge Amado, Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39,
BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45613-204

Fone: (73) 3613-5511 - www.ufsb.edu.br

DECLARAÇÃO POSITIVA DE BENS

IDENTIFICAÇÃO

Servidor:

Cargo:

À DGP – Diretoria de Gestão de Pessoas

Declaro, para os devidos fins, que possuo os seguintes bens e valores, abaixo

especificados:

Discriminação Valor R$

Declaro, ainda, que as informações contidas neste formulário são a expressão da

verdade e estou ciente de que a prestação de informações falsas poderá ensejar a

responsabilização administrativa, penal e civil.

Data: _____/_____/_______                              ________________________________
                                                                                                                     Assinatura do Servidor